
1

lignes

801
802
803

votre réveillon
à la Place de l’Europe

lignes	 horaires valables le 31 décembre 2023801 802 803



2 3

votre ligne

Musée d’Art Moderne
Route de Lacanac

Peintres

Zone Industrielle

Archimède

Thalès

I. Newton

Verdun

Parc Zoologique

Sciences Po

Barcelone

I.U.T.

Université

Amandiers

S. Allende

Conservatoire

Gare de l’Ouest

Cité Judiciaire

La Rochelle

G. Bell

W. Churchill

Lycée A. Frank

Pont de Paris

Presses

J. Gutenberg

Frères Mongolfier

T. Edison

Rue des Sciences

P. M. France

Place de l’Europe

3

2

801
Place de l’Europe

C. de Gaulle

É. Piaf

Tour de la Télévision

Maison de la Radio

V. Auriol

Eaux

A. Briant

Rue de l’Espoir

J. Giono

Délices

Parc Jolimont - G. Washington

R. Coty

Parc Jolimont

Henri IV

G. Eiffel

J. Watt

P. de Coubertin

Pépinière

J. F. Champollion

Fac de médecine

C.H.R.U. M. Gautier

Campus Marthe Gautier

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3



4 5

la nuit du 31 décembre au 1er janvier
direction

Campus Marthe Gautier

| 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Musée d’Art Moderne 20:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40 1:25 2:10 2:55 3:40 4:25

Verdun 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32 2:17 3:02 3:47 4:32

Sciences Po 20:19 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 1:34 2:19 3:04 3:49 4:34

Université 20:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 1:37 2:22 3:07 3:52 4:37

Gare de l’Ouest 20:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 1:43 2:28 3:13 3:58 4:43

Lycée A. Frank 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 1:05 1:50 2:35 3:20 4:05 4:50

Frères Mongolfier 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24 1:09 1:54 2:39 3:24 4:09 4:54

Place de l’Europe 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14 1:59 2:44 3:29 4:14 4:59

Maison de la Radio 20:48 21:33 22:18 23:03 23:48 0:33 1:18 2:03 2:48 3:33 4:18 5:03

J. Giono 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 1:24 2:09 2:54 3:39 4:24 5:09

Parc Jolimont 21:00 21:45 22:30 23:15 0:00 0:45 1:30 2:15 3:00 3:45 4:30 5:15

P. de Coubertin 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51 1:36 2:21 3:06 3:51 4:36 5:21

C.H.R.U. M. Gautier 21:10 21:55 22:40 23:25 0:10 0:55 1:40 2:25 3:10 3:55 4:40 5:25

Campus Marthe Gautier 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41 2:26 3:11 3:56 4:41 5:26

801

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!



6 7

direction

Musée d’Art Moderne

| 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Campus Marthe Gautier 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32 2:17 3:02 3:47 4:32

C.H.R.U. M. Gautier 20:18 21:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48 1:33 2:18 3:03 3:48 4:33

P. de Coubertin 20:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 1:37 2:22 3:07 3:52 4:37

Parc Jolimont 20:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 1:43 2:28 3:13 3:58 4:43

J. Giono 20:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19 1:04 1:49 2:34 3:19 4:04 4:49

Maison de la Radio 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10 1:55 2:40 3:25 4:10 4:55

Place de l’Europe 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14 1:59 2:44 3:29 4:14 4:59

Frères Mongolfier 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34 1:19 2:04 2:49 3:34 4:19 5:04

Lycée A. Frank 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 1:23 2:08 2:53 3:38 4:23 5:08

Gare de l’Ouest 21:00 21:45 22:30 23:15 0:00 0:45 1:30 2:15 3:00 3:45 4:30 5:15

Université 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51 1:36 2:21 3:06 3:51 4:36 5:21

Sciences Po 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39 2:24 3:09 3:54 4:39 5:24

Verdun 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41 2:26 3:11 3:56 4:41 5:26

Musée d’Art Moderne 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03 1:48 2:33 3:18 4:03 4:48 5:33

801 la nuit du 31 décembre au 1er janvier

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!



8 9

Hôtel de Police

Dauphiné

Cité’U

Révolution

Resto’U

A. M. Ampère

H. de Balzac

Zénith

Centre hospitalier

Place de l’Europe

Fraternité

P. et M. Curie

Salle des Fêtes

Citadelle

Valmy

Collège V. Hugo

G. de la Fayette

Hôtel-Dieu

J. Ferry

Office de Tourisme

Palais des Beaux-Arts

F. Chopin

Parvis de la Gare

Gare Centrale

2

votre ligne

Gare Centrale

Place du Marché

Centre commercial « Tulipe »

J. Mermoz

14 juillet

Chambre de Commerce

Bourgogne

Concorde

Place de la Bourse

8 mai

Auditorium

D. Casanova

L. Pasteur

S. Veil

Bretagne

Clinique Saint-Paul

802
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 3

2 3



10 11

la nuit du 31 décembre au 1er janvier

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!

direction

Clinique Saint-Paul

| 19 h | 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Hôtel de Police 19:05 19:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 1:05 1:50 2:35 3:20 4:05 4:50

Resto’U 19:09 19:54 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24 1:09 1:54 2:39 3:24 4:09 4:54

Place de l’Europe 19:14 19:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14 1:59 2:44 3:29 4:14 4:59

Salle des Fêtes 19:17 20:02 20:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 1:17 2:02 2:47 3:32 4:17 5:02

Collège V. Hugo 19:20 20:05 20:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 1:20 2:05 2:50 3:35 4:20 5:05

J. Ferry 19:25 20:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40 1:25 2:10 2:55 3:40 4:25 5:10

Palais des Beaux-Arts 19:28 20:13 20:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43 1:28 2:13 2:58 3:43 4:28 5:13

Gare Centrale 19:31 20:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 1:31 2:16 3:01 3:46 4:31 5:16

Centre commercial « Tulipe » 19:32 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32 2:17 3:02 3:47 4:32 5:17

8 mai 19:42 20:27 21:12 21:57 22:42 23:27 0:12 0:57 1:42 2:27 3:12 3:57 4:42 5:27

L. Pasteur 19:45 20:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00 1:45 2:30 3:15 4:00 4:45 5:30

Clinique Saint-Paul 19:49 20:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19 1:04 1:49 2:34 3:19 4:04 4:49 5:34

802

| 5 h | 6 h

Hôtel de Police 5:35 6:20

Resto’U 5:39 6:24

Place de l’Europe 5:44 6:29

Salle des Fêtes 5:47 6:32

Collège V. Hugo 5:50 6:35

J. Ferry 5:55 6:40

Palais des Beaux-Arts 5:58 6:43

Gare Centrale 6:01 6:46

Centre commercial « Tulipe » 6:02 6:47

8 mai 6:12 6:57

L. Pasteur 6:15 7:00

Clinique Saint-Paul 6:19 7:04



12 13

direction

Hôtel de Police

| 18 h | 19 h | 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Clinique Saint-Paul 18:40 19:25 20:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40 1:25 2:10 2:55 3:40 4:25

L. Pasteur 18:43 19:28 20:13 20:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43 1:28 2:13 2:58 3:43 4:28

8 mai 18:47 19:32 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32 2:17 3:02 3:47 4:32

Centre commercial « Tulipe » 18:56 19:41 20:26 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41 2:26 3:11 3:56 4:41

Gare Centrale 18:58 19:43 20:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 1:43 2:28 3:13 3:58 4:43

Palais des Beaux-Arts 19:01 19:46 20:31 21:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01 1:46 2:31 3:16 4:01 4:46

J. Ferry 19:03 19:48 20:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03 1:48 2:33 3:18 4:03 4:48

Collège V. Hugo 19:08 19:53 20:38 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23 1:08 1:53 2:38 3:23 4:08 4:53

Salle des Fêtes 19:12 19:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27 1:12 1:57 2:42 3:27 4:12 4:57

Place de l’Europe 19:14 19:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14 1:59 2:44 3:29 4:14 4:59

Resto’U 19:20 20:05 20:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 1:20 2:05 2:50 3:35 4:20 5:05

Hôtel de Police 19:24 20:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 1:24 2:09 2:54 3:39 4:24 5:09

802

| 5 h

Clinique Saint-Paul 5:10 5:55

L. Pasteur 5:13 5:58

8 mai 5:17 6:02

Centre commercial « Tulipe » 5:26 6:11

Gare Centrale 5:28 6:13

Palais des Beaux-Arts 5:31 6:16

J. Ferry 5:33 6:18

Collège V. Hugo 5:38 6:23

Salle des Fêtes 5:42 6:27

Place de l’Europe 5:44 6:29

Resto’U 5:50 6:35

Hôtel de Police 5:54 6:39

la nuit du 31 décembre au 1er janvier

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!



14 15

Campus Alan Turing

Saint-Charles

J. F. Kennedy

4 jeudis

L. Blum

Renaissance

Clinique Sainte-Marie

É. Zola

Bruxelles

Médiathèque

M. Luther King

Hôtel de Région

Guyane

Le Grès

Collège R. Parks

Érables

P. Painlevé

Institut S. Weil

Pont des arts

Mandarine

P. Lamour

L. Michel

C. Martel

Place de l’Europe2

votre ligne803

Pour le réveillon du nouvel an, Probus met en place 
trois lignes gratuites, connectant la majorité des 

quartiers de la Ville à la Place de l’Europe, épicentre 
habituel des festivités de fin d’année.

Les autres lignes du réseau circulent aux horaires 
habituels.

Exceptionnellement, ces lignes seront toutes
gratuites à partir de 23 heures le 31 décembre 

jusqu’à 6 heures le 1er janvier, pour vous permettre 
de rentrer en toute sécurité, sans se poser de

question.

Nous vous souhaitons d’agréables
fêtes de fin d’année.

QUAND on tient à quelqu’un, on le retient !

!



16 17

la nuit du 31 décembre au 1er janvier

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!

direction

Place de l’Europe

| 18 h | 19 h | 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h

Campus Alan Turing 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:45 22:30 23:15 0:00 0:45 1:30 2:15 3:00 3:45

J. F. Kennedy 18:02 18:47 19:32 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32 2:17 3:02 3:47

Clinique Sainte-Marie 18:07 18:52 19:37 20:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 1:37 2:22 3:07 3:52

Médiathèque 18:11 18:56 19:41 20:26 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41 2:26 3:11 3:56

Hôtel de Région 18:14 18:59 19:44 20:29 21:14 21:59 22:44 23:29 0:14 0:59 1:44 2:29 3:14 3:59

Collège R. Parks 18:17 19:02 19:47 20:32 21:17 22:02 22:47 23:32 0:17 1:02 1:47 2:32 3:17 4:02

Institut S. Weil 18:21 19:06 19:51 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21 1:06 1:51 2:36 3:21 4:06

P. Lamour 18:25 19:10 19:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10 1:55 2:40 3:25 4:10

Place de l’Europe 18:28 19:13 19:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 1:13 1:58 2:43 3:28 4:13

803

| 4 h | 5 h | 6 h

Campus Alan Turing 4:30 5:15 6:00

J. F. Kennedy 4:32 5:17 6:02

Clinique Sainte-Marie 4:37 5:22 6:07

Médiathèque 4:41 5:26 6:11

Hôtel de Région 4:44 5:29 6:14

Collège R. Parks 4:47 5:32 6:17

Institut S. Weil 4:51 5:36 6:21

P. Lamour 4:55 5:40 6:25

Place de l’Europe 4:58 5:43 6:28



18 19

direction

Campus Alan Turing

| 18 h | 19 h | 20 h | 21 h | 22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Place de l’Europe 18:35 19:20 20:05 20:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 1:20 2:05 2:50 3:35 4:20

P. Lamour 18:38 19:23 20:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 1:23 2:08 2:53 3:38 4:23

Institut S. Weil 18:42 19:27 20:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42 1:27 2:12 2:57 3:42 4:27

Collège R. Parks 18:46 19:31 20:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 1:31 2:16 3:01 3:46 4:31

Hôtel de Région 18:49 19:34 20:19 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 1:34 2:19 3:04 3:49 4:34

Médiathèque 18:51 19:36 20:21 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51 1:36 2:21 3:06 3:51 4:36

Clinique Sainte-Marie 18:55 19:40 20:25 21:10 21:55 22:40 23:25 0:10 0:55 1:40 2:25 3:10 3:55 4:40

J. F. Kennedy 19:00 19:45 20:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00 1:45 2:30 3:15 4:00 4:45

Campus Alan Turing 19:03 19:48 20:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03 1:48 2:33 3:18 4:03 4:48

803

| 5 h | 6 h

Place de l’Europe 5:05 5:50 6:35

P. Lamour 5:08 5:53 6:38

Institut S. Weil 5:12 5:57 6:42

Collège R. Parks 5:16 6:01 6:46

Hôtel de Région 5:19 6:04 6:49

Médiathèque 5:21 6:06 6:51

Clinique Sainte-Marie 5:25 6:10 6:55

J. F. Kennedy 5:30 6:15 7:00

Campus Alan Turing 5:33 6:18 7:03

la nuit du 31 décembre au 1er janvier

correspondances facilitées à l’arrêt
Place de l’Europe entre les lignes gratuites

801, 802 et 803!



20 21

votre réseau du réveillon801 802 803

C. de Gaulle

É. Piaf

La Rochelle

G. Bell W. Churchill

Lycée Anne Franck

Pont de Paris

Presses
J. Gutenberg

Frères Mongolfier

T. Edison
Rue des Sciences

P. M. France

Tour de la
Télévision

Maison de la Radio

V. Auriol

Eaux

A. Briant

Rue de l’Espoir J. Giono

Délices Parc Jolimont - G. Washington

R. Coty

Halles

1er mai

Square du
Luxembourg

J. Jaurès

Rue nationale

Remparts

Liberté

Auberge de Jeunesse

A. de Lavoisier

Rome

A. de Saint-Exupéry

C. C. « Lilas »

Route de Lacanac
Peintres Zone Industrielle

Archimède

Thalès

I. Newton

Verdun

Parc Zoologique

Sciences Po

Barcelone

I. U. T.

Université

Amandiers

S. Allende

Conservatoire

Cité Judiciaire

Sébastopol

Tisserands

R. Laënnec

L. Gambetta

Gendarmerie

P. Éluard

Polytech

F. Mistral

Espagne

Archives départementales

A. Camus Michel-Ange

Poste Provence

Place du Marché

C. C. « Tulipe » J. Mermoz 14 juillet Chambre de
Commerce

Bourgogne

Concorde
Place de la Bourse

8 mai

Auditorium D. Casanova L. Pasteur

S. Veil Bretagne

Fac de Droit

Musée d’Histoire Naturelle

Rue de la Paix

Théâtre

Hôpital

Arènes

Place Schumann Lycée C. Herschel

C. Chaplin

Palais de Justice

S. Carnot

L. de Vinci

Parc des Expositions

Henri IV

G. Eiffel

J. Watt

P. de Coubertin

Pépinière

J. F. Champollion

Fac de Médecine

CHRU Marthe Gautier

Office de Tourisme

J. Ferry

Hôtel-Dieu

G. de la Fayette

Collège V. Hugo

Valmy

Citadelle

Salle des Fêtes
P. et M. Curie

Fraternité

Centre hospitalier

Zénith

H. de Balzac

A. M. Ampère

Resto’U

Révolution

Cité’U

Dauphiné

Jardin des Plantes

Mairie annexe

Galilée

MusiciensMagentaPoètes

A. Avogadro

L. Lagrange

C. C. « Iris »

Parvis de la Gare

F. Chopin

République
11 novembre

Esplanade

G. Pompidou

École de Police

Champ de Mars

Hôtel de Région

M. Luther King

Médiathèque

Bruxelles

É. Zola

Renaissance
L. Blum

4 jeudis

J. F. Kennedy

Saint-Charles

Guyane

Le Grès

Collège R. Parks

Érables

P. Painlevé

Institut S. Weil

Pont des arts

Mandarine

P. Lamour

L. Michel

C. Martel

Gare Centrale

Campus Alan Turing

Aéroport International
Campus Marthe Gautier

Musée d’Art Moderne

5

Pôle Luca Pacioli

5

Grand Palais

6

Campus Maryse Esterle

6

Palais des Beaux-Arts

Hôtel de Ville

Hôtel de Police

5

Gare de l’Ouest

5

5

5

6

Place de l’Europe

Clinique Saint-Paul

Clinique Sainte-Marie

Parc Jolimont

Réseau de nuit

2024



22

pour vos renseignements, un seul site :
seal.transport-manager.net/orizo

Probus, un service

Horaires donnés à titre indicatif.

Ceux-ci dépendent de nombreux aléas de 
circulation, merci d’en tenir compte lors de la 
plannification de votre voyage.

801

803
802

https://seal.transport-manager.net/orizo/

